KAM26NF1PDHG
Klimatska naprava
Kompakten dizajn
Usmerjevalniki zraka
Avtomatski ponovni zagon
Energetski razred A, A+ in A++
LED zaslon
Nočni režim delovanja
Turbo delovanje
Vrsta enote: Notranja enota
Mere aparata (Š×V×G): 46,7 × 39,7 × 76,5 cm
Neto masa: 30,5 kg
Hladilna moč: 2.600 W
Poraba el. energije pri hlajenju: 1.100 W
Grelna moč: 2.100 W
Poraba el. energije pri gretju: 820 W
Razmerje SEER - hlajenje: 0
Razmerje SCOP - gretje: 0
Nazivni tok pri hlajenju: 4,4 A
Nazivni tok pri ogrevanju: 3,6 A
EER: 2,6
COP: 2,5
Energijski razred: A
Razred energijske učinkovitost - gretje: A
Razred energijske učinkovitosti - hlajenje: A
Pretok zraka: 780 m3
Razvlaževanje: 1 L/h
Hladilni plin: R410A
Daljinski upravljalnik: Da
Avtomatsko delovanje
Avtomatski ponovni zagon
Nočni režim delovanja
Turbo delovanje
Hlajenje
Gretje
Razvlaževanje
Ventilacija
Mere aparata (Š×V×G): 46,7 × 39,7 × 76,5 cm
Mere embaliranega aparata (Š×V×G): 51,7 × 43,7 × 87 cm
Neto masa: 30,5 kg
Šifra: 416955